Постановление Госгортехнадзора РФ от 25 сентября 2000 г. N 54
"О введении в действие "Правил аттестации и основных требований

к лабораториям неразрушающего контроля" ПБ 03-372-00"

В связи с выходом из печати "Правил аттестации и основных требований к лабораториям неразрушающего
контроля"  ПБ  03-372-00,  утвержденных  постановлением  Госгортехнадзора  России  от  02.06.2000  г.  N  29,
зарегистрированных  Минюстом России 25.07.2000 г. N  2324 и опубликованных  в  Бюллетене нормативных  актов
федеральных органов исполнительной власти от 14.08.2000 г. N 33 Госгортехнадзор России постановляет:

1.  Ввести  в  действие  "Правила  аттестации  и  основные  требования  к  лабораториям  неразрушающего
контроля" ПБ 03-372-00.

2.  Руководителям  территориальных  органов  Госгортехнадзора  России  организовать  изучение  указанных
Правил инспекторским составом и довести информацию об их введении до подконтрольных организаций.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на статс-секретаря - первого заместителя
Начальника Госгортехнадзора России Е.А.Иванова.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 25 сентября 2000 г. N 54 "О введении в действие "Правил аттестации и основных требований к лабораториям неразрушающего контроля" ПБ 03-372-00"